Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, tum existentia, et ipsi forte extra C. R. provincias haereditarias versentur vel nefors fatis casserint: visum est curatorem eis, aut haeredibus eorum dare, qui personas eorum gerat, eorum pericula et sumpta Advtum. D. Krehowiecki cum substitutione Dni. Advocati Christiani, quocum petitum in Judicium delatum definietur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut ea e lege faciant, faciendave curent, quae defensioni proficia sibi esse videantur: ni faciant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt. De quo informantur.

Leopoli die 16. Septembris 1842.

(3648) E d i c t u m . (2)

Com. Nro. 38283. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Dno. Nicolao Dapoli, aut illo nefora demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur, quod sub 15. Novembris 1842 ad Nrm. 33283 Dna. Florentina de Kakowskie Obolcwska haeres olim Josephi Prek Summam 356 fl. 30 xr. V. V. super Summis 25000 fl. et 1260 fl. sortibus bonorum Przemyslow dom. 88 pag. 330 n. 19 on. pro re Josephi Prek inhaerentibus, ex chy-

rographo per Josephum Prek sub 21. Julii 1821 exarato, pro re Nicolai Dapoli assecuratam, una cum usuris per 5j100 pro tribus a die com portationis capitalis retro numeratis annis computatis, quotam 53 fl. 30 xr. V. V. efficientibus, juncitum itaque Summam 164 fl. M. C. pro re Nicolai Dapoli aut ejus haeredibus ad Depositum hujus C. R. Fori Nobilium compor taverit, haecque quota suscepta sit; — cum que domicilium ejus sit ignotum, ad actum informationis et invigilandorum jurium ejus pro curatore Dominus Advocatus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki ipso sit constitutus.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 22. Novembris 1842.

(3651) Edictum. (2)

Nro. 32254. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolionense absentibus et de domicilio ignotis DD. Constantiae de Grabińska Myszkowska, Gasparo Jablonowski, Marianna Starzyńska, Carolo Rosciszewski, Felicianna de Rosciszewskie Kretowiczowa, Stanislaw Wisłocki, Ursula Com. Grocholska et Raphaëli Com. Grocholski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Fisci Regii nomine Ecclesiae ritus latini in Górnio, contra eosdem et alias de praes. 5. Novembris 1842 Nro. 32254 puncto solutionis Summae 2000 flpol. seu 500 fl. V. V. c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicium opem imploratum esse. — Ob commemorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Romarnicki cum substitutione judicialis Advocati Domini Raczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies eo certius excipendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformitor facienda, quae defensioni causae profusa esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.